
会社合併のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、弊社業務につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 この度、株式会社九州昭芝、株式会社昭芝製作所は、平成 29 年 1 月 1 日をもって、経営

の一層の効率化とさらなる事業価値の向上を図るため、株式会社昭芝製作所を存続会社と

して合併いたしました。 
本合併に伴い、株式会社九州昭芝における事業は、株式会社昭芝製作所・九州工場とし

て、これまで通り皆様の更なるご要望に十分にお応えすべく努力して参る所存でございま

す。今後とも、より一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

平成 29 年 1 月 1 日 

株式会社九州昭芝 

代表取締役 三原佑介 

 

株式会社昭芝製作所 

代表取締役 三原寛人 


